

Soupis prací a dodávek
Akce: „údržba břehových prostorů - Rolava - Nová Role“ - úsek č. 1+2

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Kácení listnatých stromů v rovně i ve svalu (v korytě vodního toku)	ks	206	350,-	72 100,-
2	Vodorovný přesun kamenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	206	450,-	92 700,-
3	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmenů 10 cm (s porouchanými pařezů)	m ²	210	20,-	4 200,-
4	Likvidace neuzžitkové dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrnutím vrstvy-větve stromů)	ks	206	111,-	22 886,-
5	Dřito smýcené křoviny a náletové dřeviny	m ²	210	20,-	4 200,-
6	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních stromů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	dle potřeby	1 125,-	1 125,-
7	vstupy na pozemky polítné k provedení akce pojednáním s vlastníky pozemků včetně zpevněného předání pozemků vlastníkům (zejména pozemky sousedící s korytem vodního toku), vyjádření správců sítí o existenci inženýrských sítí v území, jejich případné vytýčení a ochrana při porážební práci, ohlášení prací Hasičskému záchrannému sboru a místně příslušnému obecnímu úřadu v případě pétení neuzžitkovatelné dřevní hmoty	akce			
	Celkem cena bez DPH				197 191,-

pozni: podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v přiloženém taxaciřní tabulce, v terénu jsou stromy označeny žlutou barvou